REKAPITULACE STAVBY

Kod: HOBO1
Stavba: Oprava MK Horni Becéva 2023 ocenény
KSO: CC-Cz:
Misto: Datum: 18. 10. 2023
Zadavatel: IC: 0303771
Obec Horni Becva DIC: Cz0303771
Zhotovitel: IC:V 26863057
REPONT s.r.o. DIC: CZ26863057
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH 1904 268,32
Sazba dané Zaklad dané VySe dané
DPH zakladni 21,00% 1904 268,32 399 896,35
sniZzena 15,00% 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 2 304 164,67
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
B Digitalné Ing, Digitaln&
C. podepsal Bc. . podepsal Ing.
Rud Olf Rudolf Bernat DaV|d ,?A%‘xd Baros,
Datum: B b4
aros Datum:
Bernét 2023.12.04 J 2023.12.06
15:22:17 +01'00' MBA 08:50:21 +01'00'
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

HOBO1

Oprava MK Horni Be¢va 2023 ocenény

Obec Horni Bec¢va
REPONT s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 10. 2023

Kaéd

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpocta

01
02
03
04
05
06
07
08

Knéhyné za mostem

Chalupa pod Bukovinami
Kobylska

Hluboké

LiS¢i - Chovancovska

Marta

Sorstyn

Knéhyné za mostem - usek ¢.1
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1904 268,32

141 122,53
405 864,58
162 023,69
554 891,00

39 610,68
273 976,09
256 378,06

70 401,69

2 304 164,67

170 758,26
491 096,14
196 048,66
671 418,11

47 928,92
331 511,07
310 217,45

85 186,04
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